
UCHWAŁA NR 37.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 23 784 846,99

Domy pomocy społecznej 20 407 376,00

Zakup materiałów i wyposażenia 822 366,00

DPS Jasieniec 164 257,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00

DPS Jasieniec 2 000,00

Pozostała działalność 1 448 487,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 226,00

DPS Jasieniec 35 140,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 616,00

DPS Jasieniec 6 052,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 212,00

DPS Jasieniec 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 864,70

DPS Jasieniec 12 136,32

Zakup materiałów i wyposażenia 17 321,22

DPS Jasieniec 2 263,68

Zakup usług zdrowotnych 83 690,17

DPS Jasieniec 62 788,73

Zakup usług zdrowotnych 15 609,99

DPS Jasieniec 11 711,43

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 718,00

DPS Jasieniec 212,00

DPS Rokitno 38 83,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 310,60

DPS Rokitno 38 439,90

109 147 419,99

2,00 441,90

Razem: 0,00 109 147 419,99

-2,00 81,00

4789 2,00 1 312,60

4780 -83,00 635,00

-81,00 131,00

4289 -9 447,75 6 162,24

-9 447,75 2 263,68

4287 -50 652,41 33 037,76

-50 652,41 12 136,32

4219 9 447,75 26 768,97

9 447,75 11 711,43

4217 50 652,41 143 517,11

50 652,41 62 788,73

4120 10,00 2 222,00

10,00 430,00

4110 11,00 30 627,00

11,00 6 063,00

4010 60,00 176 286,00

60,00 35 200,00

2 000,00 4 000,00

85295 0,00 1 448 487,86

-2 000,00 162 257,00

4700 2 000,00 20 000,00

85202 0,00 20 407 376,00

4210 -2 000,00 820 366,00

Załącznik  do uchwały Nr 37.2021 Zarządu Powiatu z dnia 11.05.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 23 784 846,99


